[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                     ПРОЕКТ
от      января 2026 года                                                                                           № ____
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов Белоярского района
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Белоярского района от 23 декабря 2013 года                                                                                                     № 1962 «Об утверждении Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Белоярского района»;
- постановление администрации Белоярского района от 5 апреля 2016 года № 344 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 23 декабря 2013 года № 1962»;
- постановление администрации Белоярского района от 26 марта 2020 года № 271 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 23 декабря 2013 года № 1962»;

- постановление администрации Белоярского района от 14 апреля 2022 года № 324 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 23 декабря 2013 года № 1962».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный выпуск".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы  Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Плохих И.А.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков